АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

Об утверждении перечня объектов Верхнесалдинского городского округа, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

в 2021 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Верхнесалдинского городского
округа, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов Верхнесалдинского городского округа, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 16.01.2020 № 59 «Об утверждении перечня
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в В.ерхнесалдинском городском округе».

3. Начальнику отдела по управлению имуществом администрации
Верхнесалдинского городского округа А.П. Михайлову в течение 3-х рабочих дней
после вступления в силу настоящего постановления обеспечить опубликование
перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в Верхнесалдинском городском округе, на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством
Российской Федерации, https://torgi.gov.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

https://torgi.gov.ru/
http://v-salda.ru/

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от * £ __________
«Об утверждении перечня объектов
Верхнесалдинского городского округа, в
отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2021 году»

Перечень объектов Верхнесалдинского городского округа, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2021 году

№
п/п

Наименование объекта Адрес местонахождения объекта Сведения о
регистрации права

Назначение объекта
(возможные сферы

использования объекта)№ Дата
1 2 3 4 5 6
1. Насосная станция I-го подъема

Исинского гидроузла
Свердловская область, г. Верхняя
Салда, «Исинский гидроузел»

66 АЕ
№ 421034

24.05.2012 Передача в концессию
отдельных объектов
централизованной системы
холодного водоснабжения,
находящихся в собственности
Верхнесалдинского
городского округа

2. Насосная станция П-го подъема
фильтровальной станции

Свердловская область, г. Верхняя
Салда, «Фильтровальная станция»

66 АЕ
№322251

23.04.2012

3. Фильтровальная станция Свердловская область, г. Верхняя
Салда, «Фильтровальная станция»

4. Водопроводные сети Свердловская область, г. Верхняя
Салда